
 

 

  

VIKTIG INFORMATION FÖR SENIORSKEPPARE 2024 
 

Biljetter och programblad 
Vi delar ut biljetter i Silja Lines terminal / Olympiaterminalen och i bussarna måndag 
7.10 kl. 14.15  ̶ 15.15. Vid biljettutdelning får ni även programblad för kryssningen. 
Ombordstigningen startar kl.15.15 och fartyget avgår kl. 17.00.  
 
Busstransport till terminalen i Helsingfors 
Busstidtabeller med påstigningsplatser för de resenärer som åker med buss till 
Helsingfors skickas till de berörda.  För de som kommer med tåg till Helsingfors 
järnvägsstation arrangeras transfer till terminalen tur och retur. Transferen bokas på 
förhand. 
 
Dagsprogram  
Det finns olika aktiviteter och program ombord på båten för Seniorskeppare 
Inga förhandsanmälningar och ingen deltagaravgift.  
Man har på förhand kunnat anmäla sig till dagsprogram i Stockholm mot 
tilläggsbetalning.  
 
Hyttkort/hyttnyckel 
Kom ihåg att ta med hyttkortet/hyttnyckeln om ni stiger iland i Stockholm – kortet 
måste uppvisas i terminalen när ni stiger ombord igen. 
 
Måltider  
I Grande Buffet-restaurangen: Frukost tur och retur, sopplunch 8.10, buffetmiddag tur 
och retur. Inga kuponger men hyttnyckel/namnlapp ska uppvisas.  
Middag i Tavolata-restaurangen för dem som bokat på förhand. 
 
Namnlapp 
Vid biljettutdelningen får alla en namnlapp. Namnlappen bör bäras synlig då ni går till 
restaurangerna för att äta och den fungerar även som inträdesbiljett till programmet 
ombord. SPF:s kryssningsprogram är avsett enbart för resenärer som är med på 
Seniorskeppet. 
 
Reseförsäkring 
I resans pris ingår inte reseförsäkring. Vi rekommenderar en reseförsäkring för 
kryssningen. 
 
Resedokument 
Nordiska medborgare behöver inte uppvisa pass för resor inom Norden – men alla 
resenärer måste kunna legitimera sig med en giltig bildförsedd identitetshandling. 
(pass, id-kort, körkort)  
 
SPF-informationsdisk ombord 
Svenska pensionärsförbundet har en egen SPF-infopunkt ombord på däck 7.  

 

Svenska pensionärsförbundet, Silja Line och Wikströms Busstrafik förbehåller 

oss rätten till ändringar i kryssningsprogrammet och övriga arrangemang 

under kryssningen. För information kontakta Mona Lehtonen per epost 

mona.lehtonen@spfpension.fi 


